Vereador Renato Nogueira G CEBOLA)

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: MOÇÃO DE REPÚDIO ao Comissionado José Caramez, pelo desrespeito que teve com as

Mães de Azul na manifestação pacífica realizada pelas mesmas, na inauguração do PSIU no Pronto

Socorro Municipal.

MOÇÃO N° 93/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: MOÇÃO DE REPÚDIO AO COMISSIONADO JOSÉ
CARAMEZ. PELO DESRESPEITO QUE TEVE COM AS MÃES DE
AZUL NA MANIFESTAÇÃO PACIFICA REALIZADA PELAS MESMAS,
NA INAUGURAÇÃO DO PSIU NO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2598/2019
Data: 05/08/2019 - Horário: 13:46

11111111111111HE

	drffi.1~11=1.1~I

APROVADA
O a AGO. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE REPÚDIO ao Comissionado José

Caramez, pelo desrespeito que teve com as Mães de Azul na manifestação pacífica realizada pelas

mesmas, na inauguração do PSIU no Pronto Socorro Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019.

Vereador RO~)-PIP

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1